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Kos nopepgHa roguHa ce obyuyaBaTte B gOKTOpaHTypa? (%)
Pa3snpeaenvHue Ha aHKeTUpaHUTe no noa (%)
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EnbpBa MBTOpa MTpeTa MuyeTBbpTa M OTYMUC/IEH C MPABO Ha 3alLMTa
3apoBonnABa v Bu cteneHTa Ha BaweTo yyactue B pabotarta Ha

KaTeapaTa, KbM KOATO CTe 3a4MCaeH B AOKTOpaHTypa? (%) MONOKWAN NN CTE UNUTUTE OT JOKTOPAHTCKUA MUHUMYM?
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B He MnocKopoHe M HAMam mHeHne M nockopoada M pa B He, HO ce NoOAroTBAM 3a NOJIaraHeTo Um




0O6eKTUBHO K 65AXa OL,eHEeHU 3HAHUATA Bu npu usnutute ot
BOKTOPAHTCKUA MUHUMYM? (%)
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EHe  MO-CKOPO He M He mora Aa npeueHs  Mno-ckopoda M a

Hamwupate nu 3a nonesHo HayanHOTO o6yyeHne, NPOBEXKAAHO 33
BCMYKW HOBO3aUYMCNEHU JOKTOPAHTU? (%)
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EHe ENO-CKOPO He

© HAMam MHeHuMe Eno-ckopo Aa ®pa
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O6eKTuBHa nu e gageHata Bu oueHKa npu atecTMpaHeTo
KaTo AO0KTOpaHT? (%)
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B no-ckopo He [ HAMam mHeHMe M no-ckopo aa M aa

B cbCTOAHME U CTe Aa Ce CNPaBATe CAMOCTOATENHO C
pa3paboTKuTe BbB BPb3Ka C AOKTOpaHTypaTa? (%)
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B KO/IKO HayuyHM pa3paboTKu (HayyHU NpoeKkT Ha MY unau
Bb3/10}KEHU OT GUPMM U OpraHU3aLun; Apyru) cTe yyacTBanu

KakbB e 6poaT Ha HayuHuTe Bu ny6amkaumm (otneyataHm
) B
M@ PLKOBOACTBOTO Ha Balus HayueH pbkoBoauTen ? (%) CTaTum, U3HECEHU A0KNAaAM) OT 3auncnasaHeTo Bu B
AOKTOpPaHTYpa A0 MoMeHTa? (%)
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ETpn E4yeTnpu n noseve

Do6pu nm ca akaaemMnuHaTa eTUKa U aTmocdepa, KaKTo n

Mo:KeTe n ga AajeTe BUCOKA OLEHKa Ha epyauumMATa Ha
cny>KebHUTe B3aMMOOTHOLLUEHUA B KaTegpaTta, B KOATO paboTtute?
(%)
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Kak oueHsBaTte o6cny:kBaHeTo Bu ot

Kak oueHaBaTe OGCI’IY)KBaHeTO Bu ot agMUHUCTPATUBHO-
AAMUHUCTPATUBHO-TEXHUYECKUA NEePCOHAN Ha:

TeXHUYeckua nepcoHan Ha: Karepparta? (%)
OCHOBHOTO 3BeHO0? (%)
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mcna6 McpegeH W po6bp M MHOrO Jo6bP M OTAMYeH Mcnab  McpepgeH M paobbp M MHOrO fobbp M OTAMYEH
Kak oueHsBaTe pabOTHOTO BpemMe Ha KaHLeNnapuaTa Ha OCHOBHOTO Kak oueHsBaTe YHuBepcuTeTckata 6ubamnoreka no cnegHute
3BeHO? (%) nokasartenun: Hanuuxu poHgose? (%)
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B noaxo4ALLo

B HenoAxoAALo M po6bp W MHOro 406bp

M cnab B cpepeH M oTanyeH
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aK oueHaBaTe YHMBepcuTeTcKaTa 6MbanoTeka no cnegHute
nokasatenu: KauectBo Ha ob6cnyxkBaHe? (%)

KaK oueHABaTe YHMBepcuTeTcKaTa 6ubamnorteka no cnegHure
nokasatenu: Mpeanaranu ycayru? (%)
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M cnab M cpeseH o pobbp H MHOro A06bp M oT/NnyeH 0,00%
Mcnab McpeaeH M pobbp M MHOro fobbp M oT/AMYeEH
Kak oueHsBaTe paboTaTa M KauecTBOTO Ha a4MUHUCTPATMBHOTO U
Kak oueHsBaTe YHuBepcutetckata 6ubanorteka no cnepHute TEXHUYECKOTO 06C/yIKBaHE Ha AOKTOPaHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE
nokasarenu: Pa6otHo Bpeme? (%) o6cnyKBalm 3seHa: PUHAHCOBO-CHETOBOAEH OTAEN — KacoBO
o6cnyKBaHe NPU 3annalaHe Ha CEMECTPUANHU U APy Takeu? (%)
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M cpeseH W nobbp M MHoro Aobbp M OTAnYeH Hcnab

HcpegeH W pobbp M MHOro gobbp M oTAMYeH
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Kak oueHsBaTe paboTtaTta U Ka4ecTBOTO Ha
AAMUHUCTPATUBHOTO U TEXHUYECKOTO 06CyKBaHe Ha
OOKTOPaAHTUTE OT YHMBEPCUTETCKUTE 06C/YKBaLLM 3BEHa:
durHaHCOBO-cYeTOBOAEH OTAEeN — ceKTop “CtuneHann”?(%)

Kak oueHsBarte paboTtaTta M KaUeCTBOTO Ha aMUHUCTPATUBHOTO U

TEeXHUYECKOTO 06CNyKBaHe Ha AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE

o6cnykBawm 3BeHa: UHcnekTop “CTyaeHTCKU obwexutua u
cronose”? (%)
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M cnab H cpeaeH = 0o6bp H MmHoro fo6bp H OT/INYeH
Mcnab MWcpegeH W paobbp M MHOro fobbp M OTAMYEH
KaK oueHsBaTe paboTaTa M KQuecTBOTO Ha aA4MUHUCTPATUBHOTO U
Kak olieHsBaTe paGoTaTa M KAYECTBOTO Ha AAMMHICTPATUEHOTO TEXHUYECKOTO 06C/y)KBaHe HA AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE
1 TEXHUMECKOTO OBCAYKBAHE Ha OKTOPaHTHTE OT o6cnyxBalm 3seHa: bubnmoreka u UHGOPMaUUNOHEH LeHTbp? (%)
yHuBepcuteTckute o6cnyKBawm 3seHa: Kagposu n HayueH
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B MHoOro fo06bp

B oTAnyeH
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Kak oueHsaBaTte paboTata U KauecTBOTO Ha aAMUHMCTPATUBHOTO U
TEXHUYECKOTO 06CNYIKBaHE HA AOKTOPAHTUTE OT YHMBEPCUTETCKUTE

Kak oueHsaBaTe paboTaTa M KauecTBOTO Ha a4MUHUCTPATUBHOTO U
OGCIIY)KBal.IJ,VI 3BeHa: ME)KAyHapOAHO CbTPYAHNYECTBO - NPU y4acThe B TeXHUYEeCKoTo OGCIIV)'KBaHe Ha AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE
MENAYHAPOAHN OBPASOBATENHN NPORKTH M NPOrpam? (%) obcnyxealwm 3seHa: HayuHoMscnea0BaTeICKO HanpaBaeHue -
50.00% yJyacTue B NPOEKTU 1 pa3paboTku? (%)
, ()
50,00% w
40,00% 32,14%
50,00% 41,38% 41,38%
30,00% A 40,00%
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M cnab M cpepeH W pobbp B MHoOro fo6bp M oT/nYeH
Mcnab  McpeaeH W paobbp M mHOro gobbp M OTAMYeEH
KaK oueHsBaTe paboTaTta U KauecTBOTO Ha aAMUHUCTPATUBHOTO U Kak ouenssate pa6oTata 1 KauecTBOTO Ha aAMMHNCTPATUBHOTO U
TeXHUYECKOTO 06CNyKBaHe Ha JOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE TeXHU4ECKOTO 06CNYKBAHE Ha AOKTOPAHTUTE OT yHUBEPCUTETCKUTE
. ?
o6cny:KBawm 3eeHa: PeMOHT U NnoaAabpiKaHe; OTCTPaHABaHe Ha obenyxsaum ssena: flomakucka cayxGa? (%)
nospegu? (%)
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Hcnab MWcpegeH W po6bp W MHOro o6bp M OTAMYEH
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Kak HABaT HUT HOCTU N ua:
Kak oueHaBarte paboTHOTO Bpeme Ha H a OLée BaTe cneanuTe AeUHOC ycnos
nume H nacHu u HUW YCNOBUA HA T B
ob6cnyxBawumre 38eHa? (%) anuuune Ha besonac 3APaBOCNOBHYU yC PYA

yuebHuTe 3anm n naboparopun? (%)
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B noaxoAauo

B Henoaxo4ALLO M HeBaMAHM OTrOBOPYU

M cnab B cpeaeH = gobbp B MHoOro gobbp H oT/IMYeH
Kak oueHsBaTe cnegHuTe AeiMHOCTU U YCAOBUA:

Kak oueHaBate cnegHute AeiHOCTU M YCNOBUA:
Bb3MOXXHOCTU 3a cnopTyBaHe? (%)

Bb3MOXXHOCTM 33 CaMOM3ABa B camogeiiHn cbetasu? (%)
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M cnab M cpeaeH = pobbp B mHoro go6bp

B oTAnyeH
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Heobxodumo e 0a criomeHem, 4€ OMHOCHO HACMOAWOMO GHKEMHO Mpoy4YsaHe e
omyemeHa 20/1AMa AKMUBHOCM HaO OOKMOopaHmMume;

Kamo ysano omyemeHume pe3ynmamu ca 0obpu — nogeyemo OOKMOPAHMU ca
yodoesnemasopeHU om ceoemo yYyacmue 8 KameodpeHume 0elHocmu;

Edea 27% om OoKmopaHmume ca 83e71u OOKMOPAHMCKU MUHUMYM, Kamo
cmamam, 4e ca 6bunu obekmusHO oueHeHu. Tosea e maxka, mMmvli Kamo
60/1WUHCMBOMO 0OM MAX 8CE OWe He Ca NMPUKAYUAU HOMbAHO ceoemo obyyeHue;

[lo-econama 4yacm om auyama Oﬂp€d€ﬂﬂm Kamo rnose3Ho [rvpeoHaA4Yas1IHoOmo
o6yt4eHue, Koemo ce I7,D06€}I-COC7 HaQ Hoeo3a4ucsneHume OOKmopaHmu;

[loseyemo GOKmOpGHmU onpedeﬂﬂm Kamo obekmusHa amecmayuoHHaGma

OUEeHKa, KoAmeo ca rnosayyunu,




4

L 4

L)

'NON SIBI,"SED OMNIBy g~

Ha ¢poHa Ha cnabama HU/ 46% om 3anumaHume umam mMHoz20 006pa nybauKayuoHHa

akmusHocm 3-4 u noseye nybaukayuu. He 6usa obaye 0Oa npeHebpezsame u
ocmaHaaume 54%, Koumo KeM MoOMeHmMa HAmMam nybaukyeaHu cmamuu uau umam
camo 1 makasa;

[Toseyemo OOKMopaHMuU OUeHA8aM 8UCOKO epyouyuaMa Ha C80A Hay4YeH PbKosooumesl;
[Moseyemo 0oKMopaHmMu ca yoossaemsopeHu om obcaymeaHemo 8 0eKaHamad, KAKmo U
peaaameHmupaHomo pabomHo speme;

Bucoka oueHKa e noay4una YHusepcumemckama 6ubauomexa rno pasau4yHu
rnoKasamesnu;

Bucoka oueHKa e dadeHa u Ha pabomama Ha pasauvyHuUme aoOMUHUCMpPAmMuBHU 38€HA 8
YHusepcumema;

He3asucumo ye npeobnadasawama Yyacm om 0OKMopaHmume cyumam, 4ye mo2am 0da
ce cnpasam ycrnewHo ¢ 8b3/710HeHuUmMe 3a0a4u, Kacaewu maxHama oucepmayus, 36%
0Om GHKemupaHume He ca y4acmeasu 8 pasnuvyHU Hay4yHO-Uu3ca1e008amesiCKU npoeKkmu
(puHaHcupaHu om MY-l1neseH unu 8bHWHU).




